[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.06.2020 № 302-па
г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения

в административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление выписок

из похозяйственных книг»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта       в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственных книг», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 31.03.2014 № 154-па  (в редакции от 10.12.2019) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.2.1.1 изложить в следующей редакции:

«Документ, удостоверяющий личность (оригинал  или надлежащим образом заверенная копия в 1 экз.), документы, подтверждающие полномочия лица, обратившегося с заявлением от имени и в интересах заявителя (оригинал  или надлежащим образом заверенная копия в 1 экз.).»
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

2
Машенков Валерий Леонидович
50-62-34

Тихонов Виктор Николаевич

52-36-00